

Pos.	Izen abizenak	Kategoria	Herria	Denbora
1	juanjo igarzabal deba	Senior_Gizonak	zumarraga	0:58:56
2	iker zurutuza lopetegi	Senior_Gizonak	idiazabal	0:59:49
3	gonzalo sukunza gorritxo	Beteranoa_Gizonak	lasarte oria	1:00:37
4	sergio serrano calvo	Beteranoa_Gizonak	idiazabal	1:01:16
5	francisco javier gomez fernandez	Beteranoa_Gizonak	alsasua	1:02:09
6	aitor rubio san sebastian	Senior_Gizonak	orio	1:03:44
7	raul audicana arrese	Senior_Gizonak	olazti	1:04:04
8	koldo urrestarazu garmendia	Beteranoa_Gizonak	lazkao	1:04:43
9	jose ignacio agirre arratibel	Beteranoa_Gizonak	beasain	1:05:10
10	luis mari otegi goikoetxea	Beteranoa_Gizonak	amasa billabona	1:05:25
11	jon otermin zelaia	Senior_Gizonak	urretxu	1:06:06
12	kerman gomez sarasola	Beteranoa_Gizonak	pasaia	1:06:18
13	clemente jesus bravo rodao	Beteranoa_Gizonak	lazkao	1:06:31
14	igor lazcano arana	Senior_Gizonak	otxandio	1:06:33
15	iban urkizu alday	Beteranoa_Gizonak	idiazabal	1:07:05
16	jon ander aranzabal ezpeleta	Beteranoa_Gizonak	elorrio	1:07:26
17	asier aranburu san pedro	Senior_Gizonak	zumarraga	1:07:42
18	ibon intxaurreandietza petisco	Beteranoa_Gizonak	lezo	1:07:51
19	lake oiarbide etxeberría	Beteranoa_Gizonak	idiazabal	1:07:54
20	inaki urdalleta larrarte	Beteranoa_Gizonak	ibarra	1:07:57
21	iban urdangarin agirre	Senior_Gizonak	ataun	1:08:00
22	goio mujika iraola	Beteranoa_Gizonak	beasain	1:08:05
23	javier orbegozo munarriz	Beteranoa_Gizonak	donostia	1:08:07
24	iban yurrita murua	Senior_Gizonak	anoeta	1:08:09
25	juan mari galparsoro badiola	Beteranoa_Gizonak	ordizia	1:08:11
26	daniel gallego labrador	Beteranoa_Gizonak	villava	1:08:27
27	guillermo olano manzano	Beteranoa_Gizonak	altzo	1:08:29
28	gexan sors muniategi	Senior_Gizonak	errenteria	1:08:32
29	iker elortza ugartermendia	Senior_Gizonak	zegama	1:09:00
30	jose joaquin llanderas rodriguez	Beteranoa_Gizonak	lazkao	1:09:06
31	jon dorronsoro aizpurua	Senior_Gizonak	ataun	1:09:27
32	enrike agirre agirrezabala	Beteranoa_Gizonak	lazkao	1:09:32
33	andoni larrañaga uranga	Beteranoa_Gizonak	lazkao	1:09:34
34	gorka argaiz etxeberría	Senior_Gizonak	ordizia	1:09:42
35	juan carlos gomez fernandez	Beteranoa_Gizonak	altsasu	1:09:46
36	unai urrestarazu arretxe	Senior_Gizonak	ataun	1:09:50
37	jon elortza ugartermendia	Beteranoa_Gizonak	zegama	1:10:00
38	oroitz iparragirre erauskin	Beteranoa_Gizonak	idiazabal	1:10:02
39	iker contreras vidal	Senior_Gizonak	ataun	1:10:15
40	aitzol telleria gabiria	Beteranoa_Gizonak	zerain	1:10:16
41	aritz mendia etxabe	Senior_Gizonak	zizurkil	1:10:26
42	fernando igoa berastegi	Senior_Gizonak	etxarri aranatz	1:10:29
43	ander ansa irazusta	Senior_Gizonak	billabona	1:10:31
44	juan manuel pereira piña	Beteranoa_Gizonak	alegria de oria	1:10:33
45	manuel menendez fernandez	Beteranoa_Gizonak	hondarribia	1:10:37
46	mikel artetxe eizagirre	Beteranoa_Gizonak	azpeitia	1:10:40
47	gorka salgado cea	Senior_Gizonak	zaldibia	1:10:44
48	mikel barandiaran izagirre	Senior_Gizonak	ataun	1:10:56
49	alberto circujano morales	Senior_Gizonak	azpeitia	1:10:59

50 jon lasa esnaola	Beteranoa_Gizonak	ataun	1:11:00
51 elena calvillo arteaga	Beteranoa_Emakumeak	beasain	1:11:03
52 xabier murillo mendizabal	Senior_Gizonak	zegama	1:11:05
53 mikel mujika poignon	Beteranoa_Gizonak	beasain	1:11:08
54 eneko mujika iraola	Senior_Gizonak	beasain	1:11:10
55 ion zugasti iturbe	Senior_Gizonak	beasain	1:11:14
56 enetz gurrutxaga galarza	Senior_Gizonak	idiazabal	1:11:24
57 gorka areitio asurabarrena	Senior_Gizonak	bergara	1:11:37
58 arkaitz mendizabal gorrotxategi	Senior_Gizonak	bergara	1:11:39
59 xabier imaz imaz	Senior_Gizonak	idiazabal	1:11:50
60 oihan galparsoro jauregi	Senior_Gizonak	ataun	1:11:52
61 juantxo arregi asensio	Senior_Gizonak	altsasu	1:12:07
62 ion fontenla sukia	Senior_Gizonak	ataun	1:12:09
63 aitor etxeberría muxika	Senior_Gizonak	lazkao	1:12:13
64 jose angel muguruza tellaetxe	Beteranoa_Gizonak	beasain	1:12:15
65 jon lesaka garmendia	Beteranoa_Gizonak	urretxu	1:12:27
66 iker gorostiaga urrutia	Beteranoa_Gizonak	oñati	1:12:45
67 joseba zabaleta mujika	Senior_Gizonak	urretxu	1:12:51
68 jokin lazkoz lekuona	Beteranoa_Gizonak	altsasu	1:12:53
69 javier miguel martinez urra	Beteranoa_Gizonak	salvatierra	1:12:58
70 igor altuna maiz	Senior_Gizonak	lazkao	1:13:01
71 francisco jose lopez fernandez	Beteranoa_Gizonak	lazkao	1:13:18
72 mikel iturrioz oiarbide	Beteranoa_Gizonak	zerain	1:13:27
73 manuel soto gomez	Beteranoa_Gizonak	lazkao	1:13:29
74 jose lekuona sainz	Beteranoa_Gizonak	ordizia	1:13:32
75 gorka insausti aldasoro	Senior_Gizonak	lazkao	1:13:35
76 aitor fernandez zabala	Senior_Gizonak	bilbo	1:13:39
77 iñigo gamarra gastiaín	Beteranoa_Gizonak	eguiléor	1:13:56
78 xabier plazaola esnaola	Senior_Gizonak	orendain	1:13:59
79 fabian aceburu zabaleta	Senior_Gizonak	tolosa	1:14:17
80 aitor etxeberría garin	Beteranoa_Gizonak	ordizia	1:14:25
81 mikel zabala otegi	Beteranoa_Gizonak	beasain	1:14:33
82 jose diez garrido	Senior_Gizonak	irura	1:14:49
83 enrique aldasoro lezea	Beteranoa_Gizonak	alsasua	1:14:55
84 xabier gorrotxategi larrañaga	Beteranoa_Gizonak	azpeitia	1:15:00
85 miguel yerro larrauri	Beteranoa_Gizonak	altsasu	1:15:03
86 joxe martin barandiaran agirre	Beteranoa_Gizonak	ataun	1:15:10
87 josetxo arzelus gorrotxategi	Beteranoa_Gizonak	lazkao	1:15:13
88 iñigo cresso ibarrolaburu	Senior_Gizonak	ordizia	1:15:15
89 juan arrondo barandiaran	Beteranoa_Gizonak	ataun	1:15:17
90 xabier carrera ugartemendia	Senior_Gizonak	tolosa	1:15:40
91 angel perez gilete	Beteranoa_Gizonak	ordizia	1:15:47
92 iñigo fernandez herrera	Senior_Gizonak	legazpi	1:15:55
93 iñigo regil auzmendi	Beteranoa_Gizonak	ordizia	1:16:09
94 naroa arrieta beltran	Beteranoa_Emakumeak	lazkao	1:16:11
95 oier makazaga asurmendi	Senior_Gizonak	ataun	1:16:25
96 iban azanza soto	Senior_Gizonak	altsasu	1:16:35
97 eñaut aldanondo begiristain	Senior_Gizonak	lazkao	1:16:41
98 iker san sebastian urrujulegi	Beteranoa_Gizonak	lazkao	1:16:47
99 ahetze arratibel begiristain	Gazteak_Mutilak	aia	1:16:52

100	xabier unanue beloki	Senior_Gizonak	beasain	1:17:12
101	jon andoni jaular gabarain	Beteranoa_Gizonak	idiazabal	1:17:21
102	antxon iraola bengoa	Beteranoa_Gizonak	anoeta	1:17:33
103	xabier bikuña auzmendi	Senior_Gizonak	ataun	1:17:37
104	dioni galparsoro martinez	Senior_Gizonak	ataun	1:17:39
105	gorka garcia de eulate maya	Senior_Gizonak	altsasu	1:17:41
106	iñaki mujika jauregi	Beteranoa_Gizonak	ataun	1:17:43
107	joseba beloki arsuaga	Beteranoa_Gizonak	tolosa	1:18:16
108	gonzalo saavedra perez	Beteranoa_Gizonak	hernani	1:18:31
109	eduardo jimenez jauregi	Senior_Gizonak	idiazabal	1:18:33
110	zorion barandiaran larrea	Senior_Gizonak	zegama	1:18:37
111	imanol maiz eskisabel	Beteranoa_Gizonak	beasain	1:18:39
112	urko zendoia cordero	Senior_Gizonak	lezo	1:18:40
113	jose javier lopez ruiz de zuazo	Beteranoa_Gizonak	lazkao	1:18:51
114	juantxo aranes usandizaga	Beteranoa_Gizonak	bergara	1:19:20
115	jose carlos serrano flores	Senior_Gizonak	oñati	1:19:30
116	ander garmendia yaben	Senior_Gizonak	andoain	1:19:33
117	joserra urretabizkaia sarasola	Beteranoa_Gizonak	tolosa	1:19:53
118	jexux iturria agirrezabala	Beteranoa_Gizonak	ibarra	1:19:56
119	juan mari zeberio agirre	Beteranoa_Gizonak	lazkao	1:20:00
120	iñaki telleria arrizabalaga	Beteranoa_Gizonak	lazkao	1:20:10
121	jose luis garcia iglesias	Beteranoa_Gizonak	lazkao	1:20:14
122	marcos alustiza biain	Beteranoa_Gizonak	beasain	1:20:17
123	urko etxeberría urretabizkaia	Senior_Gizonak	legorreta	1:20:22
124	iker lasa barrio	Senior_Gizonak	legorreta	1:20:25
125	joseba gorritxo berastegi	Senior_Gizonak	etxarri aranz	1:20:29
126	jexus orbegozo ibarguren	Beteranoa_Gizonak	errenteria	1:20:49
127	iker ariznabarreta urdampilleta	Senior_Gizonak	tolosa	1:21:01
128	manex arrieta gorostiaga	Senior_Gizonak	anoeta	1:21:03
129	luis flores irurzun	Senior_Gizonak	lakuntza	1:21:09
130	ibon garitano muruamendiaraz	Beteranoa_Gizonak	bergara	1:21:31
131	eneko aldasoro berakoetxea	Senior_Gizonak	lazkao	1:21:38
132	miguel barno leza	Beteranoa_Gizonak	barañain	1:21:52
133	sergio garcia aguilar	Senior_Gizonak	beasain	1:22:06
134	igor elizegi .	Senior_Gizonak	zegama	1:22:14
135	jon murua etxaniz	Senior_Gizonak	urretxu	1:22:54
136	mari carmen seijas carballedo	Senior_Emakumeak	azkoitia	1:22:57
137	beñat garmendia berastegi	Senior_Gizonak	lazkao	1:23:37
138	aitor sukia imaz	Beteranoa_Gizonak	ataun	1:24:39
139	egoitz sukia esnaola	Senior_Gizonak	ataun	1:24:42
140	igor sukia etxeberría	Beteranoa_Gizonak	ataun	1:24:45
141	joseba kerejeta goena	Beteranoa_Gizonak	ataun	1:24:48
142	jose ramon iraola nazabal	Beteranoa_Gizonak	beasain	1:24:50
143	eusko urrestarazu arretxe	Senior_Gizonak	ataun	1:24:52
144	ion iñaki izagirre etxeberría	Beteranoa_Gizonak	segura	1:25:04
145	xabier zumarraga uriarte	Senior_Gizonak	zumarraga	1:25:43
146	jose ignacio lazkoz lekuona	Senior_Gizonak	etxarri aranz	1:25:46
147	etor reguera villarrubia	Senior_Gizonak	lezo	1:25:57
148	mikel arratibel begiristain	Gazteak_Mutilak	aia	1:27:02
149	aitor salsamendi egibar	Beteranoa_Gizonak	lezo	1:27:33

150 jose antonio galparsoro artola	Beteranoa_Gizonak	errenteria	1:28:11
151 antton garro arruabarrena	Beteranoa_Gizonak	tolosa	1:28:16
152 ainhoa garcia portillo	Senior_Emakumeak	zumarraga	1:28:59
153 jon aramendi telleria	Senior_Gizonak	zumarraga	1:29:02
154 jon garaialde salsamendi	Gazteak_Mutilak	segura	1:29:04
155 gabino etxeberrria mendizabal	Beteranoa_Gizonak	hernani	1:29:07
156 igor igerategi gilisagasti	Beteranoa_Gizonak	donostia	1:29:12
157 iñigo iturzaeta arbillaga	Beteranoa_Gizonak	tolosa	1:29:42
158 juan mari artola sukia	Beteranoa_Gizonak	lasarte-oria	1:29:46
159 asier tobar argaia	Beteranoa_Gizonak	ataun	1:30:53
160 asier agirre lizarraga	Gazteak_Mutilak	ataun	1:30:54
161 unai arregi urteaga	Senior_Gizonak	beasain	1:30:56
162 harriet sueskun errauskin	Senior_Gizonak	beasain	1:30:58
163 itsaso ugartemendia arbelegui	Senior_Emakumeak	tolosa	1:31:08
164 ioana arbillaga plazaola	Senior_Emakumeak	tolosa	1:31:08
165 arantzazu agirre otegi	Senior_Emakumeak	tolosa	1:31:08
166 miren nekane zabala iguaran	Beteranoa_Emakumeak	andoain	1:36:15
167 arantza etxabe tolosa	Beteranoa_Emakumeak	andoain	1:36:15
168 jose maria lopez romero	Beteranoa_Gizonak	errenteria	1:37:24
169 josean fuentes garcia	Beteranoa_Gizonak	lazkao	1:37:44
170 jon aizpurua barandiaran	Beteranoa_Gizonak	ataun	1:38:02
171 iñaki imaz mujika	Beteranoa_Gizonak	ataun	1:38:05
172 felix gregorio blazquez tiemblo	Beteranoa_Gizonak	lazkao	1:38:40

www.lasterkerkak.com